
Projekt 
 
z dnia  20 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/   /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgodny na podwyższenie kapitału zakładowego 
Wodociągów Michałowice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod 
firmą Wodociągi Michałowice Spółka z organiczną odpowiedzialnością poprzez 
wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych). 

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1 Gmina 
Michałowice obejmie w podwyższonym kapitale Wodociągów Michałowice Sp. 
z o.o. nowe udziały za cenę emisyjną równą ich wartości nominalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93559033-B0BA-40BC-8228-83E6438521F7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod firmą 
Wodociągi Michałowice Sp. z o.o., z kwoty 5.985.000,00 zł (pięć milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) do kwoty 6.085.000,00 zł (sześć 
milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy zł ). Zwiększenie kapitału odbędzie się 
poprzez ustanowienie nowych 2000 (dwa tysiące udziałów) o wartości 
nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy. 

Podwyższenie kapitału jest przeznaczone na realizację następujących zadań 
inwestycyjnych: 

Zaopatrzenie w wodę  50.000,00 zł 
Zaopatrzenie w kanalizację 50.000,00 zł 
ŁĄCZNIE 100.000,00 zł 

 Dokapitalizowanie Spółki pozwoli na pozyskanie niezbędnych środków na 
realizację zadań uwzględnionych w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/228/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
14 grudnia 2020 r.  Przyczyni się to do rozwoju infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnych, zwiększenia dostępności do świadczonych przez Wodociągi 
Michałowice Sp. z o.o usług z tym związanych. 

 Całość zwiększonego kapitału obejmie Gmina Michałowice poprzez 
wniesienie wkładu pieniężnego do spółki. W zamian za wniesiony wkład pieniężny 
Gmina Michałowice obejmie w podwyższonym kapitale nowe udziały. 

Środki na wniesienie wkładu pieniężnego zostały zabezpieczone w budżecie 
Gminy Michałowice na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93559033-B0BA-40BC-8228-83E6438521F7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



